Lambertus dictus Reijners soen de Nederwetten hereditarie vendidit Leonio filio naturali Luce de Eijcke hereditariam paccionem XVIII lopinorum s[iliginis] mesure de Eijndoven solvendam hereditarie purificationis et in Eijndoven tradendam ex domo ert' orto sitis in parochia de Nederwetten inter hereditatem Hille f[ilie] dicti Lamberti ex uno et inter hereditatem Johannis dicti des Moelners soen ex alio atque ex pecia dicta' dicta dat Wouwendonc sita in dicta [parochia] inter hereditatem Henrici Fisel ex uno et inter hereditatem (dg: h) Lamberti van den Rode

ex alio #et ex pecia terre dicta den Buekenacker sita in dicta parochia inter hereditatem Henrici ...sels ex uno et inter! Godefridi de Broegel ex alio# atque ex pecia terre dicta den Sarpelacker et particula prati sibi adiacente sitis in dicta parochia inter hereditatem Henrici Fijsel ex uno et inter hereditatem dicte Hille sororis venditoris ex alio promittens super omnia warandiam et (dg: obl) aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione dimidii modii siliginis et dimidii modii ordeï mesure de Broegel #et uno lopino siliginis# atque hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco ex premissis solvendis et sufficientem. Testes Aggere et Vere d[atatum] #supra#.

BP 1179 p 587r 03 do 31-07-1393.

Gerardus zvw Johannes die Rode van Os ev Lucia dwv Johannes Moijarts van Wetten verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus filius quondam Johannis die Rode de Os maritus legitimus Lucie sue uxoris filie quondam Johannis Moijarts de Wetten prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 587r 04 ±do 31-07-1393.

Hermannus zvw Wijtmannus gnd Wijtman Loeder droeg over aan Johannes zv Nijcholaus van den Leempoel een b-erfpacht van 3 zester rogge, maat van Oisterwijk, die voornoemde Johannes zv Nijcholaus van den Leempoel beloofd had aan voornoemde Hermannus, met Lichtmis in Berkel te leveren, gaande uit en stuk land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Berkel, tussen de heer van Perwijs enerzijds en kvw Godefridus Vleminc anderzijds.

Hermannus filius quondam Wijtmanni dicti Wijtman Loeder hereditariam paccionem trium sextariorum siliginis mesure de Oesterwijn quam Johannes filius Nijcholai van den Leempoel promisit se daturum et soluturum dicto Hermanno hereditarie purificationis et in loco dicto Berkel tradendam de et ex pecia terre sita in parochia de Oesterwijn in loco dicto Berkel inter hereditatem domini de Pereweijds ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Godefridi Vleminc ex alio prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni filio Nijcholai van den Leempoel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.